IF

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

CODIGO: BS-FO-BS-011

FSE ) oL VERSION: 2
Hospital Universitario FECHA- JUL 2018
ERASMO MEOZ INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
PAGINA 1 de 2
INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
PROCESO No: SA19-182
OBJETO CONTRACTUAL:
ADQUISICION DE EQUIPOS PARA LA CENTRAL DE MEZCLAS Y LA FARMACIA DE LA E.S.E.
HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ.
EVALUACION
Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia se procede a evaluar las propuestas
recepcicnadas oportunamente.
ITEM DESCRIPCION TECHOMEDICA 343 %\IIJAML;J&C} ?«lg
‘:R__R_OPUESTA OBSERVACION ¢ CUMPLE)
Selladora de impulso
Selladora de electrénico marca Selladora 10"
2019000402 impulso de pedal THOR modelo: S10H CUMPLE
Selladora manual de | Selladora 40cm
Seliadora de impulso, 40cm de modelo: PFS
2019000404 cizalla 40cm seltado marca; THOR 400 CUMPLE
INCLUYEN
TERMCMETR
O DIGITAL
CAVAS DE CALIBRADO
TRANSPORTE CAVAS MARCA CON CERT
2180202009 22L RUBBERMAID ONAC CUMPLE
INCLUYEN
TERMOMETR
O DIGITAL
CAVAS DE CALIBRADO
TRANSPORTE CAVAS MARCA CON CERT
2180202010 9.5L RUBBERMAID ONAC CUMPLE
COLOR
NEGRO ©
CARRQOS CARRO DE SERVICIO BEIGE
21090 01502 UTILITARIOS 3 ESTANTES CAP 136Kg CUMPLE
SURGIPLAST EVALUACION
ITEM DESCRIPCION CUMPLE / NO
PROPUESTA OBSERVACION ( - CUMPLE)
Selladora de
Selladora de Selladora de impulso, | impulso modelo
2019000404 cizalla 40cm marca HAWQ HM-450A8-8 CUMPLE
TECNOSALUD SA EVALUACION
ITEM DESCRIPCION (CUMPLE / NO
PROPUESTA OBSERVACION CUMPLE)
FRIGO 20 PIES, NG SUPERA
MEDIDAS: LA
Nevera de 77X68.5X215CM CAPACIDAD
almacenamiento MARCA MINIMA DE
2180201015 FARMACIA TECNOSALUD B600L NO CUMPLE
FRIGO 20 PIES, ALARMAS
MEDIDAS: AUDIBLES,
NEVERA 71.8X66.7X204CM MEDIDAS
almacenamiento MARCA ADCUADAS
2180201028 CENTRAL TECNOSALUD 540L CUMPLE
COLUMNA DE
COLUMNA DE ALMACENAMIENTO
ALMACENAMIEN MARCA FABRICACION
2180303503 TO FARMACIA TECNOSALUD NACIONAL CUMPLE
CARROS CARROS
21090 01502 UTILITARIOS UTILITARIOS COLOR BEIGE CUMPLE
TORRE DE TORRES MOVILES &
ALMACENAMIEN DE
21803 03504 TO DE LIQUIDOS | ALMACENAMIENTO | 4 CANASTAS CUMPLE ?
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No se evaluaron las fichas técnicas del Oferente VALIDAR S.A.S., toda vez que no se registré oferta

econémica de! mismo a través de la plataforma BIONEXO.

Para el ftem 22402005005 Pantalia para inspeccidn visual no se registraron ofertas en la Plataforma
Electrénica BIONEXOQ.,
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iTEM DESCRIPCION CASA CIENTIFICA %V%UA:EC‘ON
IPCIO - PROPUESTA OBSERVACION ( L(’;U“Pnll';l_ér °
Nevera de NEVERA MEDIDAS: ALARMAS
almacenamiento | 81X75X196CMARCA AUDIBLES
2180201015 FARMACIA SUPERNORDICO 623L CUMPLE
MEDIDAS NO
SON
NEVERA NEVERA 540L, ADECUADAS
almacenamiento MEDIDAS PARA LA
2180201028 CENTRAL 75X81X196CM INSTALACION NO CUMPLE
SE ENTREGA
CONGELADOR 280L CON
MARCA CERTIFICACIO
2100124004 CONGELADOR SUPERNORDICO N ONAC CUMPLE
BALANZA 0.1g De
1030400112 DIGITAL BALANZA DIGITAL precision CUMPLE
KIT PESAS
2140300403 PATRON KIT PESAS PATRON | CERT ONAC CUMPLE
KIT BOMBA DE Kit completo incluye | Earlenmayer de
22003 01008 FILTRACION membranas 300m CUMPLE
ITEM DESCRIPCION HOSPIGLINIC DE COLOMBIA SA %‘{Jﬁg&c}?ﬂg
PROPUESTA ; OBSERVACION ( CUMPLE)
FRIGO 20 PIES, ALARMAS
MEDIDAS: AUDIBLES
Nevera de 71.8X66.7X204CM MEDIDAS
almacenamiento MARCA ADECUADAS
2180201015 CENTRAL TECNOSALUD 540L CUMPLE
CARROS MODULOS
21090 01502 UTILITARIOS CARRO MODULAR CERRADOS CUMPLE
OBSERVACIONES GENERALES:

Se expide a los, 07 dias del mes de mayo de 2019
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Subgerente Administrativa (e)
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CAMILA YANEZ MONDRAGON
Coordinadora Ing. Biomédica




